
جرایم مالی 
تجارت محور 

نشان دهنده تهدیدی 
نوظهور است و 

موسسات مالی که 
نتوانند به فوریت در 
فناوری های پیشرفته 

سرمایه گذاری 
کنند با عواقب 

شدید اثر این جرائم 
بر تجارت خود 

روبه رو خواهند شد. 
برعکس، آنهایی که 
از هوش مصنوعی و 
اتوماسیون استقبال 

می کنند نه تنها 
آینده امنیت مالی 

را رهبری می کنند، 
بلکه موقعیت خود 
را بیش از قبایشان 

تضمین می کنند

بورس تهران باز هم ریخت
شاخص کل بورس تهران دیروز با کاهش 13 هزار و 833 
واحد همراه شد. به گزارش فارس، بازار سرمایه این روزها 
تحت تاثیر جو سیاســی جامعه روند رو به ریزش به خود 
گرفته است. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
با کاهش 13 هزار و 833 واحد به رقم 2 میلیون و 7 هزار و 
281 واحد رسید. شاخص هم وزن بورس نیز با کاهش 3 
هزار و 824 واحد به 665 هزار و 937 واحد رسید. ارزش 
روز بازاری شــرکت های 611 گانه بورسی به 6 میلیون و 
465 هــزار میلیارد تومــان بــه ارزش 109 میلیارد دلار 
رســید. معامله گران بیش از 6/8 میلیارد سهام و اوراق 
مالی در قالب 190 هزار نوبت معامله و به ارزش 3 هزار و 
451 میلیادر تومان داد و ستد کردند. همه شاخص های 
بورس دیروز قرمز شــدند. شاخص کل فرابورس ایران با 
کاهش 135 واحد به رقم 21 هزار و 199 واحد رســید. 
ارزش روز بــازار اول و دوم فرابورس ایران به یک میلیون و 
126هزار میلیارد تومان و ارزش روز بازار پایه فرابورس به 

308 هزار میلیارد تومان رسید.

به زودی عرضه سکه بهار آزادی 
آغاز می شود

بانک مرکزی اعلام کــرد با توجه به ملاحظات قانونی و 
طبق برنامه ریزی به عمل آمده، به  زودی انواع سکه بهار 
آزادی به تاریخ هر سال تولید و عرضه می شود. بر اساس 
اعلام بانک مرکــزی از هفته جاری روزها و میزان عرضه 
و فروش ســکه در مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزایش 
یافته و معاملات حراج انواع ســکه در ســه روز در هفته 
)شنبه، دوشنبه و چهارشنبه( برگزار خواهد شد. با توجه  
به افزایش قیمت انس جهانی طلا و از طرف دیگر تشدید 
معاملات ســفته بازی طلا، نــرخ موجود ســکه در بازار 
شدیداً حبابی است و احتمال ریزش آن وجود دارد؛ لذا 
به مردم عزیز توصیه می شود در صورت نیاز خرید خود را 

از طریق مرکز مبادله ارز و طلا انجام دهند.
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اقتصادهای جهانی ضربه می زند؛ مبلغی که می تواند صرف توسعه، 
ایجاد زیرســاخت ها و تثبیت سیستم های مالی شود. در عوض، این 
منابع به سمت شــبکه های جنایی هدایت می شوند که در فراسوی 
مرزها فعالیت می کنند و از نهادهایی سوءاستفاده می کنند که در اصل 

برای حفاظت از منابع مالی جهان ایجاد شده اند.
ایــن جرائم زمانی و در مناطقی تشــدید می شــود که پیچیدگی 
مقررات بیشتر است. اکثر مناطق دنیا غرق در پیچ و خم قوانین دائماً 
در حال تغییر هســتند در نتیجه کارشناســان بر این باورند که ظهور 
هوش مصنوعی و اتوماسیون می تواند بار بزرگی از دوش مؤسساتی 

بردارد که کار آنها نظارت و جلوگیری از این جرائم است.
جرایم مالی تجارت محور نشــان دهنده تهدیدی نوظهور اســت 
و مؤسســات مالی کــه نتوانند بــه فوریت در فناوری های پیشــرفته 
سرمایه گذاری کنند با عواقب شدید اثر این جرائم بر تجارت خود روبه رو 
خواهند شــد. برعکس، آنهایی که از هوش مصنوعی و اتوماســیون 
استقبال می کنند نه تنها آینده امنیت مالی را رهبری می کنند، بلکه 

موقعیت خود را بیش از قبایشان تضمین می کنند.

بحران جهانی در حال رشد �
تجارت جهانی اقتصاد جهانی را پیش می برد، اما ســایه شومی 
در کمیــن آن اســت. جرایم مالــی تجارت محور فقــط یک عملیات 
کلاهبرداری کوچک نیســت، بلکه یک شبکه گسترده از طرح های 
غیرقانونی اســت که میلیاردهــا دلار را از کانال هــای قانونی بیرون 
می کشــد و در پی خود ویرانی های بســیاری بر دنیــای واقعی به جا 
می گــذارد. بین ســال های 2008 و 2017، شــکاف ارزش جهانی 
)اختلاف بین ارزش درک شــده و ارزش واقعی در واردات و صادرات( 
به 8.7 تریلیون دلار رســید که معادل اندازه اقتصاد کشورهای گروه 
7 است. یا اینکه تنها در سال 2023، بیش از 1.1 تریلیون دلار وجوه 
غیرقانونی از طریق سیستم های مالی در سراسر قاره آمریکا و بیش از 
951 میلیارد دلار در اروپا جریان داشته است. طبق برآورد سازمان ملل 
متحد، میزان پولشویی در جهان 2 تا 5 درصد از تولید ناخالص داخلی 
جهانی یا ســالانه 800 میلیارد تا 2 تریلیون دلار است. از این میان، 
240 تا 600 میلیارد دلار مربوط به پولشویی تجارت محور است. این 
رقم می تواند برنامه های کمک های بشردوستانه جهانی را برای حداقل 
پنج سال تامین مالی کند. احتمالًا در سال 2019، تنها 0/2 درصد از 

رویداد

گزارش های پولشویی ارائه شده پولشویی تجارت محور بوده است، در 
حالی که این رقم در واقعیت حدود 30 درصد از کل جرایم پولشویی را 
در بر می گیرد. این پیچیدگی از دخالت طرف های متعدد، دوره های 
تراکنش طولانی، اســناد مخفی و داده هایی با ساختار غیرگسترده 
ناشی می شود. علاوه بر این، نیاز به ردیابی دقیق کشتی ها و دانش 
تخصصی دامنه، تشــخیص و پیشگیری را پیچیده تر می کند. تصور 
کنید شــرکتی ادعا می کند کــه 1000 لپ تاب رده بــالا را به ارزش 
هر کــدام 2000 دلار صادر می کند. در واقــع، محموله واقعی فقط 
500 لپ تــاب دارد، یا لپ تاب ها به طور قابل توجهی کمتر از قیمت 
واقعی شــان ارزش گذاری شده اند. چنین اختلافاتی باعث تسهیل 
جرایــم مالی مختلف از جمله فــرار مالیاتی، کلاهبــرداری گمرکی 
و پولشــویی از طریق پرداخت های بســیار بالا از ســوی یک خریدار 
همدســت صادرکننده می شــود. علاوه بر این، صورت حساب های 
نادرست قادرند ســودهای به دست آمده را نشان ندهند یا هزینه ها را 
بیش از آنچه هستند نشان دهند و در نتیجه در ثبت صورت های مالی 
تقلب شود. بخش های خاصی در چنین چشم اندازهایی آسیب پذیر 
هســتند. بخش های کم ارزش و کم حجم مانند فلزات گرانبها و مواد 
معدنی اهداف اصلــی این جرائم هســتند، درحالی که بخش های 
کم ارزش و با حجم بالا مانند منسوجات دست دوم اغلب راهی برای 
ســرپوش گذاشتن بر این جرائم هســتند. سایر بخش های حساس 
شــامل قطعات خودرو، محصولات کشــاورزی، اقلام غذایی و لوازم 

الکترونیکی قابل حمل مستعد این نوع سوءاستفاده ها هستند.
یک اقتصــاد کم درآمــد را در قاره آفریقا تصور کنیــد. روی کاغذ 
درآمــد حاصل از تجارت باید صرف تأمین مالی مــدارس، جاده ها و 
بیمارستان ها شــود. اما 88.6 میلیارد دلاری که برای توسعه در نظر 
گرفته شــده است، هر ساله به دلیل جرایم مالی تجارت محور از بین 
می رود، یعنی در واقع به جیب عاملان این جرایم روانه می شود. بچه ها 
کیلومترها راه می روند تا در مدارسی درس بخوانند که بودجه شان کم 
است، بیمارستان ها فاقد منابع اولیه و تجهیزات هستند، و وعده رشد 
همچنان رویایی دور از دسترس باقی می ماند درحالی که شبکه های 
جنایی از تجارتی سود می برند که قرار بود وسیله ارتقای این مناطق 
باشــد. مجرمان با جعل اســناد تجاری، دســتکاری ارزش کالاها و 
اســتفاده از شــکاف های قضایی برای جابه جایی پول های کثیف از 
هر روزنه موجود سوءاســتفاده می کنند. سال گذشته در سراسر قاره 

آمریکا، 1.1 تریلیون دلار وجوه غیرقانونی از طریق سیستم های مالی 
جابه جا شد که مستقیماً به بی ثباتی اقتصادی در کشورهایی کمک 
کرد که پیشتر هم با فقر و فساد دست و پنجه نرم می کردند. خانواده ها 
در این منطقه با افزایش قیمت مواد غذایی و از دســت دادن مشاغل 
مواجه می شــوند، زیرا پول از بین می رود و بهبود را برای جوامعی که 

بیش از هر زمان دیگری به ثبات نیاز دارند، دشوارتر می کند.

چشم انداز تاریخی جرایم مالی تجارت محور �
گزارش نــزدک می گوید در ســال 2023، بیش از ســه تریلیون 
دلار وجوه غیرقانونی از طریق سیســتم مالی جهانی جابه جا شــد. 
ریشه های نبرد امروز علیه جرایم مالی به سال 1989 بازمی گردد، آن 
زمان سازمان همکاری و توسعه اقتصادی )OECD( گروه ویژه اقدام 
مالی )FATF( را برای رسیدگی به جریان کنترل نشده وجوه غیرقانونی 
از طریق مراکز مالی فراساحلی تاسیس کرد. این امر منجر به افزایش 
شدید اقدامات ضدپولشویی )AML( شد و بانک ها را ملزم به پیروی 
از پروتکل های ســختگیرانه »مشتری ات را بشناس« )KYC( کرد. با 
گذشت زمان، داشتن سابقه پاک اف ای تی اف به یک اعتبار کلیدی 
برای هر مؤسسه ای تبدیل شد که به دنبال تجارت جدی جهانی بود. 
با حرکت جهان به ســمت دیجیتالی شدن، تمرکز اولیه اف ای تی اف 
که بر معاملات نقدی بود گسترش یافت و تجارت جهانی را نیز در بر 
گرفت؛ تجارتی که راه های جدیدی را برای جریان سرمایه غیرقانونی 
در خود داشت. اکنون، همان دیجیتالی سازی که روش های جدیدی 
را برای جرایم مالی تجارت محور فعال کرده اســت، کلید مبارزه با آن 
را نیز در دست دارد. فناوری های پیشرفته، به ویژه هوش مصنوعی و 
یادگیری ماشینی، به مؤسسات مالی این امکان را می دهند که هم گام 
با پیچیدگی روزافزون شــبکه های جنایی پیش روند. سیســتم های 
مبتنی بر هوش مصنوعی می توانند کوهی از داده ها را بلادرنگ غربال 
کنند و الگوهای مشکوکی را شناسایی کنند که تحلیل گران انسانی 
به ســادگی نمی توانند آنها را ببیننــد. از جریان های تجاری گرفته تا 
ناهنجاری های قیمت گذاری، الگوریتم های یادگیری ماشــین برای 
شناسایی علائم هشــداردهنده طرح های جرایم مالی تجارت محور 
حیاتی هستند. در همین حال، هوش مصنوعی مولد در حال تبدیل 
شدن به یک تغییردهنده بازی در ارزیابی ریسک پیش بینی است و به 

مؤسسات کمک می کند تا خطرات را قبل از ظهور پیش بینی کنند.

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

و   140302156689000538 شماره  طی  یکتا  شناسه  به  مصدق شده  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  خسروی راد  سعید  اینکه  به  نظر 
140302156689000539 و رمز تصدیق به شماره 540504 و 110687 و شماره ترتیب 33405 و 33406 مورخ 1403/05/23 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 850 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078016390 مورخ 1403/05/24 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در سمت غربی طبقه سوم به مساحت 38/92 مترمربع قطعه تفکیکی به پلاک 32767 فرعی از 1 اصلی مفروزشده از پلاک 35854 
فرعی از اصلی مذکور بخش 12 تهران، به انضمام شش دانگ یک باب انباری به مساحت 1/66 مترمربع طبقه همکف قطعه 4 تفکیکی ذیل ثبت دفتر 
الکترونیکی 139720301078025892 به نام سعید خسروی راد ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 474253 صادر و تسلیم گردیده است. به علت 
جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 

داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
خداداد بشیری - رئیس اداره ثبت اسناد  و املاک یافت آباد تهران - از طرف حمیده عباسیان

م الف: 14137

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کن تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمود جراحیان فرزند میرزاآقا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 22122-1403/07/18 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
709 تهران منضم به تقاضای وارده 1023019993 مورخ 1403/07/18 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 233707 سری الف سال 01 شده و تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده است. 1-نام و نام خانوادگی مالک: محمود جراحیان فرزند میرزاآقا شماره شناسنامه 23064 تاریخ تولد 
1329/06/01 صادره از نیشابور دارای شماره ملی 1060227843 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 2-شماره پلاک: پلاک ثبتی 42300 فرعی از 123 اصلی 3-علت 
گم شدن: جابه جایی 4-خلاصه وضعیت ملک: شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 42300 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزاشده از 
40137 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در سمت غربی طبقه دوم و واقع در بخش 11 تهران به مساحت 90/05 مترمربع به انضمام پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 واقع 
در طبقه 0 و انباری قطعه 4 به مساحت 3/58 مترمربع به مالکیت محمود جراحیان فرزند میرزاآقا شماره شناسنامه 23064 تاریخ تولد 1329/06/01 صادره از نیشابور 
دارای شماره ملی 1060227843 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 48310 تاریخ 1401/12/09 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 709 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 233707 سری الف سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301023000833 
ثبت گردیده است. علی ایحال مراتب فوق در اجرای  ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به 
این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس 
از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید. رونوشت: به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(
علی زارعی فر - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - از طرف افشین رسولی

م الف: 14135

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 505038 فرعی از 4476 اصلی، مفروز و مجزاشده از 18662 

فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 تفکیکی در طبقه 1 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استاعن تهران به مساحت 71/67 مترمربع 

مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 2 به مساحت 2/2 به حدود اربعه: شمالا: دیوار مشترک با انباری شماره 1 شرقا: دیوار به درز انقطاع مورد تفکیک 

که ماورا آن قطعه 9915 تفکیکی سابق قار دارد جنوبا: دیوار مشترک با انباری شماره 3. غربا: دیوار و درب به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت: مالکیت 

امیرحسین/ قنبر فرزند جهانگیر شماره شناسنامه 68331 تاریخ تولد 1341 صادره از تهران دارای شماره ملی 0030753791 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به 

عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 69747 تاریخ 1390/08/18 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 409225 سری ج 

سال 91 که در صفحه 373 دفتر املاک جلد 97 ذیل شماره 12973 ثبت گردیده است. اینک آقای محمد جورابچی به عنوان وکیل با ارائه دو برگ استشهادیه 

که به امضاء شهود رسیده است و با گواهی دفتر املاک نسبت به مالکیت ذیل آن طی شماره 479391 مورخه 1403/07/02 دفترخانه 546 تهران و 

معرفی نامه 500/ت مورخه 1403/02/24 گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اثاث کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی 

سند مالکیت ملک مذکور را نموده.  لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 

نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 

سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 

مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی 

سند مالکیت اقدام خواهد نمود. رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( جهت اطلاع

هدائی - سرپرست ثبت اسناد و املاک خاوران

م الف: 14136

ابلاغیه کارفرما

کارفرمای محترم کارگاه بلورسازی شاکری به شماره کارگاهی 0313420134

نظر به اینکه تصمیم مورخ 1402/12/15 کمیته بدوی سخت و زیان آور استان تهران مرتبط با متقاضی قدرت مهدی زاده به طرفیت آن کارگاه صادر شده است، 

براساس آئین نامه اجرایی، ظرف 15 روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در: 

تهران، خیابان میرزای شیرازی، بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند، کوچه شهید عزیزاللهی)هشتم(، جنب بوستان میرزای شیرازی، پلاک 1، ساختمان 

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی رفاه واحد میرزای شیرازی، طبقه اول اقدام نمایید. در غیر این صورت تصمیم صادره قطعی خواهد شد.

کارفرمای کارگاه بلورسازی رفعت اله عظیمی یاوند به شماره کارگاهی 0773420012

نظر به اینکه تصمیم مورخ 1402/12/15 کمیته بدوی سخت و زیان آور استان تهران مرتبط با متقاضی قدرت مهدی زاده به طرفیت آن کارگاه صادر شده است، 

براساس آئین نامه اجرایی، ظرف 15 روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در: 

تهران، خیابان میرزای شیرازی، بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند، کوچه شهید عزیزاللهی)هشتم(، جنب بوستان میرزای شیرازی، پلاک 1، ساختمان 

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی رفاه واحد میرزای شیرازی، طبقه اول اقدام نمایید. در غیر این صورت تصمیم صادره قطعی خواهد شد.

م الف: 14138

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم صغری پاشائی طی درخواستی به شماره پیگیری 173616 مورخه 1403/05/01 با تسلیم استشهادیه مصدق با رمز تصدیق شماره 108589 دفترخانه 

171 تهران، با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم به مساحت 58/87 مترمربع، قطعه 4 تفکیکی تحت 

پلاک ثبتی 5414 فرعی از 3589 اصلی مفروز و مجزاشده از 1001 فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 7 تهران حوزه ثبتی پیروزی، ذیل دفتر الکترونیکی شماره 

139720301043041755 به نام خانم صغری پاشائی فرزند عطاءاله، ثبت و سند مالکیت تک برگی به شماره چاپی 409340-الف 97 صادر و تسلیم مالک 

گردید، سپپس شش دانگ مورد ثبت برابر سند رهنی شماره 69853 مورخه 1398/04/12 دفترخانه 171 تهران، در رهن بانک ملی ایران قرار گرفت، در ادامه 

خانم صغری پاشائی طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت فوق الذکر به علت جابه جایی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 

پلاک مذکور را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی مدعی 

انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشند، از تاریخ انتشار به مدت 10 روز پس از انتشار آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه 

سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط 

در مراجع  قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
غلامرضا غضنفری - سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران - از طرف مهدی نایب زاده

م الف: 14139

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره 140360301147003103 مورخ 1403/07/09 منضم به نامه شماره 140360301147003104 مورخ 1403/07/09 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی زراعی،  باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب  20/9/90مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و 
مالکانه و بلامعارض آقای قربانعلی شیرین به شماره شناسنامه 28 و کد ملی 0053268490 فرزند حاجی آقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 93 مترمربع قسمتی از پلاک 1397 اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت به نام نامبرده صادر خواهد شد.
محمدعلی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16 

م الف: 14133

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
کد ابلاغیه: 2182127623607533 نوبت جلسه: 1 خوانده گرامی: کارگاه/ شرکت: رستوران امین به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/ مدیر تصفیه: محمدرضا زینالی 
علیشاه به نشانی: تهران، نبرد جنوبی، خ مرادزاده، پلاک 40، واحد 7 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد 
آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید 
با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید. 
راهنمای ورود به سامانه: )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار، 
دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را 
انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.( تذکر 1: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه 
مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر 2: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی 
مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موکداً توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در 

روند دادرسی اقدام فرمایید. لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید.
عبداله بهلولی - مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی منطقه جنوب غرب 

م الف: 14140


